
 

PROJEKT PROTOKOŁU 

Rada Gminy Bralin 
Radni-Sesja 

Protokół nr 79 

LXXIX Sesja w dniu 27 września 2023  

Obrady rozpoczęto 27 września 2023 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 15:58 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Michael Böhm 

2. Paweł Böhm  

3. Mateusz Boryczka  

4. Anna Czajka  

5. Leszek Głąb  

6. Tadeusz Iwan 

7. Kazimierz Kłodnicki  

8. Roman Lemanik 

9. Marek Markiewicz 

10. Monika Müller 

11. Paweł Narękiewicz  

12. Stanisław Niechciał  

13. Karol Poprawa  

14. Adrian Szlag  

15. Kamil Wanzek  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Bralin, przywitał Wójta, skarbnika, 

przybyłych pracowników, Dyrektora Biblioteki Publicznej w Bralinie oraz radnych. 

Poinformował że na sesji obecnych jest 9 radnych , co stanowi kworum i pozwala na 

prawomocne podejmowanie uchwał. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwalenie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 



Michael Böhm, Leszek Głąb , Tadeusz Iwan, Kazimierz Kłodnicki , Marek Markiewicz, 

Paweł Narękiewicz , Karol Poprawa , Adrian Szlag , Kamil Wanzek  

NIEOBECNI (6) 

Paweł Böhm , Mateusz Boryczka , Anna Czajka , Roman Lemanik, Monika Müller, Stanisław 

Niechciał  

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 
Radny Kamil Wanzek zadał pytanie do proponowanego porządku obrad. Odpowiedzi udzielili 

skarbnik oraz Kierownik Referatu Inwestycyjnego Przemysław Rosik. 

Radny Leszek Głąb również zadał swoje pytania, odpowiedzi udzieliła skarbnik. 

Od tego momentu w głosowaniu udział bierze 10 radnych. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Michael Böhm, Leszek Głąb , Tadeusz Iwan, Kazimierz Kłodnicki , Marek Markiewicz, 

Monika Müller, Paweł Narękiewicz , Karol Poprawa , Adrian Szlag , Kamil Wanzek  

NIEOBECNI (5) 

Paweł Böhm , Mateusz Boryczka , Anna Czajka , Roman Lemanik, Stanisław Niechciał  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bralin 

na lata 2023-2039. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bralin na lata 

2023-2039. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Michael Böhm, Leszek Głąb , Tadeusz Iwan, Kazimierz Kłodnicki , Marek Markiewicz, 

Monika Müller, Paweł Narękiewicz , Karol Poprawa , Adrian Szlag , Kamil Wanzek  

NIEOBECNI (5) 

Paweł Böhm , Mateusz Boryczka , Anna Czajka , Roman Lemanik, Stanisław Niechciał  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w 

miejscowości Chojęcin - Szum do zasobów mienia komunalnego. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w 

miejscowości Chojęcin - Szum do zasobów mienia komunalnego..  

 



Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Michael Böhm, Leszek Głąb , Tadeusz Iwan, Kazimierz Kłodnicki , Marek Markiewicz, 

Monika Müller, Paweł Narękiewicz , Karol Poprawa , Adrian Szlag , Kamil Wanzek  

NIEOBECNI (5) 

Paweł Böhm , Mateusz Boryczka , Anna Czajka , Roman Lemanik, Stanisław Niechciał  

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Bralin na rzecz Biblioteki Publicznej w Bralinie. 

Pytanie do projektu uchwały zadał radny Michał Bohm. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Bralin na rzecz Biblioteki Publicznej w Bralinie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Michael Böhm, Leszek Głąb , Tadeusz Iwan, Kazimierz Kłodnicki , Marek Markiewicz, 

Monika Müller, Paweł Narękiewicz , Karol Poprawa , Adrian Szlag , Kamil Wanzek  

NIEOBECNI (5) 

Paweł Böhm , Mateusz Boryczka , Anna Czajka , Roman Lemanik, Stanisław Niechciał  

 

7. Informacje nt. interpelacji i zapytań radnych. 

Informacji i zapytań radnych nie było. 

 

8. Wolne głosy i informacje. 

Przewodniczący odczytał pismo od naczelnika urzędu skarbowego w Kępnie w sprawie 

złożonych oświadczeń majątkowych radnych. 

Kilku radnych zgłosiło swoje uwagi oraz przekazali kilka informacji.  

W tym punkcie głos zabrał Wójt przekazujący radnym kilka informacji. 

 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem się tematów Przewodniczący zamknął obrady 79 sesji Rady 

Gminy Bralin. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Bralin 

  



 

Przygotował(a): Magdalena Zając 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


